
Nebreč

Marpo

Potřicátý povstat z popela není tak lehký, 
tak jako poprvý (ne),
poprvý vokolo tebe sou bráchové, 
co tě i bez peněz podrží.
Podrží v dobách, kdy je to čistý, 
není to zase tak povrchní (povrchní), 
lidi se namotaj, když přijdou peníze, 
tiše tě s chybama nakrmí (hoes).
Nakrmí hrdostí, že ty seš nejlepší, 
že už ti kapela nevěří (ne),
nevěříš, že sou to voni, 
na konto stojí i padá a na mě nezáleží.
Nezáleží přece jen na mě, 
sme přece rodina, takhle to nekončí,
nekončí, protože pořád si věříme 
v dobrym i ve zlym,
nikdo nás nezlomí (tak jak to je).
Nezlomí charakter, nezlomí přátelství,

nezlomí, co bylo rokama stavěný, 
stavěný s láskou, 
vochotou dělat tu muziku jak je to správný.
Správný je bejt pořád lídr, 
naslouchat problémům, nebejt jen fízl,
bejt pořád dítětem ulice s kloubama vod krve,
pro všechny tak trochu sígr.

Nebreč, nebreč, není to zas tak zlý,
neřeš, neřeš, zas ti to můžou vzít,
Gucci, Dior, dyť se máš pořád líp, 
než zbytek tvoji crew, 
co o tom může jenom snít (jenom snít).

Nebreč, nebreč, není to zas tak zlý (není),

neřeš, neřeš, zas ti to můžou vzít,
Gucci, Dior, dyť se máš pořád líp, 
než zbytek tvoji crew, co o tom může jenom snít.

Sígr teď udělá debatám přítrž, 
než všechno vodvane vítr (vítr),
vítr je slávou i porážkou, někdy tě položí, 
jindy má zkurvenou výdrž.
Výdrž je esencí, 
úspěchu s nějakou invencí (je to tak),
invencí sobě, ve smyslu posrat se ze sebe 
přehnanou demencí (hovada).
Demencí votrávíš nejenom publikum,
který tě poznává, který tě živí,
živí tě dobře, tak co si stěžuješ, 
čemu se do hajzlu divíš (všechno bylo dobrý).
Divíš se, že se chtěj vyfotit,
že se chtěj podepsat, že je tvá muzika baví,
baví je muzika, ne tvoje ksichty, co děláš, 
že se jich nikdy nezbavíš (tak nebuď kokot).
Nezbavíš se zájmu, že jim nic nedlužíš, 
ať ti daj v životě pokoj,
pokoj ti nedaj, takhle to chodí,
tak začni bejt vděčnej, pozitiv postoj.



Nebreč, nebreč, není to zas tak zlý,
neřeš, neřeš, zas ti to můžou vzít,
Gucci, Dior, dyť se máš pořád líp, 
než zbytek tvoji crew, 
co o tom může jenom snít (jenom snít).

Nebreč, nebreč, není to zas tak zlý (není),
neřeš, neřeš, zas ti to můžou vzít,
Gucci, Dior, dyť se máš pořád líp, 
než zbytek tvoji crew, co o tom může jenom snít.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

